



Kevyen liikenteen väylä rakennetaan tänä keväänä Paperharjuntien pohjoispäähen.

Paperharjuntien katualueitoimituksen alkukokous on Imatran kaupungintalolla 14.4. kello 9

Tiedote **4.4.2023 11:06**

Aiheena on Paperharjuntien pohjoisosan katualueiden lunastamisesta Imatran kaupungin omistukseen kevyen liikenteen väylän rakentamista varten.

Kokouksen ja sen jälkeen pidettävän haltuunotokatselmuksen järjestää Maanmittauslaitos. Imatran kaupungin on määrä aloittaa kevyen liikenteen väylän rakentaminen Paperharjuntien pohjoispäähen keväällä 2023.

Lunastus koskee yksityisten maita välillä Mustalammentien risteyksestä pohjoiseen Pienmustalammentien risteykseen asti

- Alkukokoukseen ja katselmuksen kutsutaan maanomistajat, jotka ovat kyseisen hankkeen alueella. Myös maanomistaja, joka ei rajaudu Paperharjuntiehen, voi olla asianosainen toimituksessa, maanmittausinsinööri **Hanna Franssila** Maanmittauslaitokselta sanoo.

Kaupungintalon aulasta kokoukseen saapuvat ohjataan toiseen kerrokseen, kokoushuoneeseen 292 Tainionkoski.

- Kokouksessa kerrotaan myös kyseisen alueen maanomistajille Paperharjuntien pohjoispään kunnallistekniikan saneeruksesta ja kevyen liikenteen väylän rakentamisesta, liikenneinsinööri **Aino Vuopio** lisää.

Alkukokouksen jälkeen jalkaudutaan Paperharjuntielle

Haltuunottokatselmus aloitetaan Paperharjunttiellä, Pienmustalammintien risteyksestä kello 12. Paikan päällä ovat edustajat Maanmittauslaitokselta ja kaupungilta.

Haltuunottokatselmuksen tarkoituksena on käydä läpi haltuun otettavat alueet ja mitä niillä on.

- Eli jos alueen omistajalla on alueella vaikkapa talousrakennuksia, puita tai marjapensaita, aitoja tai jotain muuta omaisuutta. Omaisuus luetteloidaan kiinteistöittäin, poistettavan omaisuuden arvo selvitetään ja omistaja saa niistä korvauksen, kaupungingeodeetti **Sini Ojalainen** kertoo.

Katselmuksessa maanomistajat voivat myös kysyä heitä askarruttavia asioita haltuunoton suhteen.

Kevyen liikenteen väylä on tarkoitus rakentaa Nuijasuonkadun risteyksestä pohjoiseen päin Pienmustalammintien risteykseen asti

- Saneerattavan osan ja kevyen liikenteen väylä pituus on 800 metriä. Rakentamisen käynnistymisestä tiedotetaan tarkemmin sen aikataulun vahvistuttua, Vuopio tarkentaa.

Lisätietoja

maanmittausinsinööri Hanna Franssila, hanna.franssila@maanmittauslaitos.fi, p. 040 779 3762

kaupungingeodeetti Sini Ojalainen, sini.ojalainen@imatra.fi (poissa)

liikenneinsinööri Aino Vuopio, aino.vuopio@imatra.fi, p. 020 617 1205